
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
Overwegende dat het noodzakelijk is om een omgevingsprogramma vast te stellen voor het jaar 2012; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 februari 2012; 
 
Gezien het ontwerp omgevingsprogramma 2012; 
 
Gelet op de bepalingen van de Wet algemene bepaling omgevingsrecht; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
Vast te stellen het omgevingsprogramma 2012. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 februari 2012. 
 
 
 
 

, voorzitter (J. Stellinga) 
 
 

 
, griffier (S.T. van der Zwaag) 

�


